[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы сельского поселения Сенцовский сельсовет

03.08.2017 г.

№ 21-р
О признании утратившими силу нормативных правовых актов главы сельского поселения  Сенцовский сельсовет
Липецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сенцовский сельсовет
1. Признать утратившим силу распоряжения главы  сельского поселения::

- 12.03.2009г. № 3-р «О создании антикризисного Совета сельского поселения Сенцовский сельсовет».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
.Глава  сельского поселения Сенцовский сельсовет
А.И.Холопкин